
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                          

            CÂMARA DE VEREADORES DE XANGRI-LÁ/RS 

                             EXTRATO DE CONTRATO N°010/2014. 

A Câmara de Vereadores de Xangri-Lá torna pública a realização 
do Contrato nº010/2014, com a empresa CLARO S.A, o presente 
contrato objetiva a contratação de empresa prestadora de serviço 
Móvel Pessoal (SMP), por 12 meses. 

Processo: 089/2013, 053/2014 e 326/2014 
Cobertura Orçamentária: 

01 – Câmara de Vereadores 
2001 – Manutenção atividade da Câmara  

33.90.39.17.00.00.00.00001 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica. 

Valor R$21.523,20 
Autorizado em 30/06/2014. 

Fábio Júnior Ramos 
PRESIDENTE 

DA CÂMARA DE VEREADORES DE XANGRI-LÁ 


